
COM QUEM FALAR

       NOME    TELEFONE    E-MAIL   
    DGOV Diretoria de Governança Eletrônica   

 

(48) 3665-1641

  

 

dgov@dgov.sc.gov.br  

  
    

Danilo Pereira

  (48) 3665-1640   danilo@sea.sc.gov.br     
    Nei Luiz da Silva Junior  (48) 3665-1749    nei@sea.sc.gov.br  
 
    Andréa Muniz Sabino    (48) 3665-1666    andreasabino@sea.sc.gov.br  
 
    David Christian Busarello  (48) 3665-1756    david_busarello@sea.sc.gov.br  
 
    Enani João Zunino   (48) 3665-1548   ernani@sea.sc.gov.br  
 
    João Batista Bittencourt  (48) 3665-1529   j b@sea.sc.gov.br  
 
    Edson Nunes Devicenzi  (48) 3665-1536   edson@sea.sc.gov.br  
 
    Luiz Carlos Pereira Maroso  (48) 3665-1680   maroso@sea.sc.gov.br   
    Gisela de Souza Fonseca  (48) 3664-2193   gisela@sea.sc.gov.br   
    Renato Deggau    (48) 3665-1588   renato_deggau@sea.sc.gov.br  
 
    Cristina Martins   (48) 3665-1641   cristina@dgov.sc.gov.br  
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